
EDİTÖRDEN...

Sayın Meslektaşlarım,
TOTBİD Dergisi'nin Değerli Okurları,

29. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi 22–27 Ekim 2019 tarihleri arasında Antalya'da yapıldı. Ortopedi ve Travmatoloji ailesini bir araya getiren kongremizin, yoğun emek gerektiren bilimsel programının hazırlanmasında emeği geçen ve katkıda bulunan, başta kongre düzenleme kurulu olmak üzere, bilimsel kurula, birikimlerini bizlerle paylaşan konuşmacılara ve kongreyi zenginleştiren katılımcılara TOTBİD Dergisi çalışma grubu olarak teşekkür ederiz. Ele alınan ve yoğun ilgiyle izlenen oturumlar, çalışma dönemimiz içinde konu seçiminde bizlere yol gösterici olacaktır.

29. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi esnasında 24 Ekim 2019 tarihinde TOTEK Seçimli Genel Meclisi ve 25 Ekim 2019 tarihinde TOTBİD Genel Kurulu yapıldı.

TOTBİD Genel Kurulunda 2019–2021 dönemi için TOTBİD YK başkanı olarak seçilen Prof. Dr. Halit PINAR'ı ve yeni seçilen kurul üyelerini tebrik eder, 2017–2019 döneminde TOTBİD YK başkanı olarak görev yapan Prof. Dr. İrfan Öztürk ve kurul üyelerine de emekleri ve özverili çalışmaları için teşekkür ederiz.

Ayrıca, 2019–2021 dönemi için TOTEK YK başkanı olarak seçilen Doç. Dr. Önder Kalenderer'i ve yeni YK'yi tebrik eder, önceki YK başkanı Prof. Dr. Nevres H. Aydoğan'a ve görevleri sona eren YK üyelerine de, ortopedi ve travmatoloji eğitimine yaptıkları katkı ve emekleri için teşekkür ederiz.

TOTBİD Dergisi, Derneğimizin resmi yayın organıdır. Derginin sahibi (ve yazı işleri müdürü) TOTBİD adına TOTBİD başkanıdır. TOTBİD YK üyeleri, TOTEK başkanı, Dergi editörü ve editör yardımcıları Dergi'nin yayın kurulunu oluştururlar (TOTBİD Dergisi Yönergesi, Madde 1, 2 ve 3). Bu sayıdan itibaren, Dergi'nin sahibi (ve yazı işleri müdürü) ile yayın kurulunda görev alan üyeler değişmiş bulunmaktadır. TOTBİD Dergisi'nde çalışma dönemimizdeki desteklerinden dolayı, birlikte çalışmaktan onur duyduğumuz, önceki TOTBİD başkanımız (Dergi'nin sahibi ve yazı işleri müdürü) Prof. Dr. İrfan Öztürk'e, YK üyelerine ve önceki TOTEK başkanımız Prof. Dr. Nevres H. Aydoğan'a, yayın kuruluna yaptıkları katkılardan dolayı teşekkür ederiz. Önümüzdeki dönem birlikte çalışmaktan onur duyacağımız, TOTBİD başkanımız (Dergi'nin sahibi ve yazı işleri müdürü) Prof. Dr. Halit Pınar'ı ve yayın kurulu üyelerini de tebrik eder, başarılar dileriz.

Tıp bilimi bir taraftan insan ömrünü uzatmak için araştırmalar yaparken, diğer taraftan da bu uzamış süreç içerisinde karşılaşılan hastalıkların tedavisine çözüm üretmek için araştırmalarına aralıksız devam etmektedir. Fiziksel şartlar, kimyasal etkenler ya da radyasyona dayalı olumsuz çevre koşulları, sağlığımızı olumsuz yönde etkilemektedir. Primer kemik ya da yumuşak doku kanserleri yanında primeri başka organlara ait kanserlerin iskelet sistemine olan metastazları (iskelet ilişkili olaylar), yaşam kalitesini olumsuz olarak etkilemekte ve hastayı başkalarına bağımlı hale getirebilmektedir. TOTBİD Dergisi'nin 2019-06. sayısı "Metastazlar" konusuna ayrıldı. İçerik olarak; kemik metastazlarının mekanizmaları, tanısal algoritmalar, patolojik kırık öncesi değerlendirmeler, farklı kemik bölgelerine metastazlar, diğer organ kanserlerinin kemiğe metastazları, sistemik tedaviler, radyoterapi ve bisfosfonatların tedavideki rolleri ile minimal invaziv yaklaşımlar ele alındı. Bu sayının planlanması ve hazırlanmasındaki katkılarından dolayı, önceki editörümüz Doç. Dr. Önder Kalenderer'e, davetli editör Prof. Dr. Yusuf Yıldız'a, bilgi, birikim ve deneyimlerini bizlerle paylaşan değerli yazarlara, çalışma ekibim adına teşekkür ederim.

En içten saygılarımla.

Prof. Dr. İrfan Esenkaya
TOTBİD Dergisi Editörü